
Obec Veselice 
okres Mladá Boleslav 

 
 

DODATEK č. 2 K OBECNĚZÁVAZNÉ VYHLÁŠCE  
obce Veselice 
č. 2/2008 

 
o místním poplatku za provoz systému shromaž ďování, sb ěru, 

přepravy, t řídění, využívání a odstra ňování komunálních odpad ů 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Veselice schválilo a vydalo dne 20. prosince 2012 dodatek k výše uvedené 
obecně závazné vyhlášce, kterým se mění:  
 

Sazba poplatku za komunální odpad 

Sazba poplatku za komunální odpad činí ročně pro: 
- fyzickou osobu, která má v obci trvalý pobyt    5 50,-Kč. 
 Poplatek je tvořen: 

a) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3) písm. a) zákona o místních 
poplatcích ve výši 250,-Kč 

b) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3) písm. b) zákona o místních 
poplatcích ve výši 300,-Kč. 

- fyzickou osobu, která má ve vlastnictví stavbu ur čenou nebo sloužící k individuální 
rekreaci, nacházející se na území obce, ve které ne ní hlášena k trvalému pobytu žádná 
fyzická osoba        550,-K č. 
 Poplatek je tvořen: 

a) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3) písm. a) zákona o místních 
poplatcích ve výši 250,-Kč 

b) částkou stanovenou ve smyslu ust. § 10b odst. 3) písm. b) zákona o místních 
poplatcích ve výši 300,-Kč. 

 
 
Tento dodatek ruší platnost dodatku č. 1 z 27. prosince 2010. 
 
Tento dodatek obecně závazné vyhlášky nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2013. 
 
 


